[bookmark: _GoBack][image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    01.08.2017 г.     № 48

	О внесении изменений в постановление администрации № 67 от 01.11.17 г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Программа комплексного развития  транспортной инфраструктуры Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на период до 2028 года».

	В целях реализации Постановления Правительства РФ от 25.12.2015 года №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений и городских округов», в соответствии  с Уставом Солодушинского сельского поселения, Николаевского муниципального района Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Солодушинского сельского поселения от 01.11.2017 г. № 67 и изложить его в следующей редакции:
	«Утвердить муниципальную целевую программу «Программа комплексного развития  транспортной инфраструктуры Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на период 2016-2025 годы»
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Солодушинского
сельского поселения					         	    	Е. В. Токарева

image1.jpeg